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'ExeTe Xpnoipgotroinoel 1o MeTpo Oeooalovikng amo Tnv évapén TnG A&iITovpyiag Tov
£0TW HIA PpOPQa;

Ox1 7%

Nai 93%
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Mpliv evTaxOci To HETPO OTOV CLYKOIVVIAKO XAPTN TNS TTOANG, TTOI0 HECO
XPNOIYOTTOIoDCATE YIA TNV HETAKIVNON OAG;
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Mg TnV évraén Tov MeTPO OTO CLYKOIVAVIAKO CVOTNHA TG TTOANG, AVTIKATACTAOATE
TO HECO HETAKIVAONG TTOL XPNOILOTTOIOLTATE TTIO CLXVA OTO TTAPEAOOV;

AT/AA 1%

‘Ox1/MaAov
oxl 41%

Nai/MaA oV
val 58%

INTERVIEW politics

)




Noéoco ouxva XPNOIHOTIOIEITE TO METPO;

30 .

25
21,6
20,1
20
15,2
15
12,7
10
5 3.3
O B
MoAL cuxva  Iuxva (3-5 Apkerd cuvxva Imavia (1-3 oAb omavia MoTé
(6-7 nuEpeg  nuEpeg TNV (1-2 NuUEpeg nuépegTo (< 1 nuépa
nv epbouada) nv unva) TOV HUNva)
epdouada) epboudada)

INTERVIEW politics

)




Molog ival 0 OKOTTOG TNG OLXVOTEPNG HETAKIVAONS OAG;

30
25,5

25
20
16,2
15 12,5
10
5,7
: 51 4,4
2,1
0 ,5 .
0 —
K
N N N A P
<« & G L SO © S .
& < & ) N o N N
S © Q Q & & o
© v SR 9 D N R
O N N St > O
x° O N 2 2

«o Y- QQ
<‘/

INTERVIEW politics

)




Ie OOYKPION HE TO TTPONYOVUEVO HECO TTOL XPNOIHOTTIOIOLOATE, TGS ASIOAOYEITE TO
MeTpo ot oxéon He: (1 = TTOAD XEIpOTEPO, 5 = TTOAL KAALTEPO)

g XpOVOG HeETaKivONG Y 6 8 6 8%

AR AR
= Koorog AR ATy

& Acoparaa ) 6.6 6 6%

INTERVIEW
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N a§loAoyeiTe Ta TAPAKAT® XAPAKTNEIOTIKA ToL MeTpo Oeooalovikng; (1 = TOAD
Kakn, 5 = e€aipeTikn)

T — —
=gl Iuxvotnta spoporoyicy MR WY 4,6 /5,0

P . :

.. KaBapidmta cuppov & AR WY 4,5/5,0

o

OTABUWV

& NpooBaciudTNTA VIa ) 6 6 6 6% 4,1 /5,0

AUEA -
m EuKONa xprong AN 3,0 /5,0
1 Y eioirnpicov
[MAnpoPOPNOoN KAl 34 /50
@ EVNUEPWON ETTIRATWV KRNI 6 /9, ]
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OewpPEiTe OTI N A&iTovpyia ToL MeTPO £xel PeATIOOE TN {dN OTNV TTOANR;

AT/AA 3%

Oxi/MaA\ov
ox1 20%

Nai/MAaA oV
val 77%
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'ExeTe TOXEI KATTOIA BAGRN R KABLOTEPNON KATA TN XPRON TOL HETPO;

AT/AA 2%

Nai 33%

‘Ox1 65%
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Ti eiSovg PAGPN oag ETLYXE;
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Nooo ovxva MOoTeLETE OTI cLUPaivoLy BAARES N KABLOTEPNOEIS OTO HETPO;

35 :

30 29,1
25 22,8
21,2
20 19,3
15
10 7.6
5
0
KaBnuepiva  MepikEG popeg  Mia popd TNV YTavia (dia Aev
TNV epSouada epSoudda PopPA TOV UNVa  yVwpilw/Aev
N AlyoTeQO) EXO

TapaTNENCEl
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Nooo ovxva MOoTeLETE OTI cLUPaivoLy BAARES N KABLOTEPNOEIS OTO HETPO;

40 AEN éxovuv xpnoiyormroincel METPO
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KaBnu:piva MePIKES Mia popd  Imavia (uia Aev
POPES TNV 18\ popa Tov  yvwpilw/Aty
eBdSopada epSopada unva n EXOD

AlYOTEQO)  TTaPATNENOEI
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KaBnuepiva MepIkES popES Mia popd TNV ITmavia (dia Agv
TNV epbopada  epdouada popdaTov  yvwpilw/Aev
UAvVa N EXOD

AIYOTEQO) TTapaTNENOEl
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Mg emnpedoTnKe N HeTakivnon oag ammo 1iS PAAPES Tov BidwoaATe;

Aev g Eixa coPapn
€TTNPEQCE KaBuoTépnon
1Siaitepa 17% (mavew amo 15
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NS a§loAoYEiTe TV AVIATTOKPION TOL TIPOCWITIKOL TOL UETPO OE TTEPITITAOOEIS
BAapcv N MPOoPANHATRV;

Mn
IKAVOTTOINTIKA
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l[KavoTTOoINTIKA
53%

OuvéeTepn
31%
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Mola emékTaon Tov HETPO Oa BEAATE va TEOEi O TPOTEPAIOTNTA HETA TNV Tapadoon
NG BACIKAG YPauung (ovpmepiAaupavopévou TnG Kahapapiag);

45 EmékTaon mpog oTo ,
AEPLOSOOUIO KAl TO
40 Kévipo KalvoTopiag
Kar TexvoAoyiag
39.7
35
30  Emtkraon mpog
YTALPOVLTTOAN-

25  Noookopuegio

Mammayewpyiov 21,7 ETTéKTAON TTOOG

Kop&eNO/KTEA
20 , Makebovia 15,9
EmrekTaon moog /
15 Eréktaon mpog  Avw Eboouog 10,7
XapiAaov-MuvAaia
10 9.8
EmékTaon oTo
5 Kévtpo ammo
Toluiokn 2,1
0
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Anpoypagika

Dui0 QA

a
50%

fovaik

TOTTOC KQTOIKIQC <_>

ANUOG ©ecoaAovikng

Anpog Kalauapiag

ANuog MNavAov MeAa

Anuoc Kopbeliov-Eboopuou
ANpog NedTTOANG-LLKEWY

ANUOC AUTTEAOKNTTGV-MEVEUEVNG
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TavrotnTta TnG ‘Epevvag

a.a
I

MéeyeBoc SeiyuaTog 805 artoua, nAKkiag 17+

MeB0SO0C TLANOYNG 6e6ouEVV Xpnon Méeocwv KoIveoviknG
Aktowong kal  Web  Panel
Interview

Mepiodocg dieEaywyng DeRpovapiog 2025
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